
PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO PROJEKT a ROZPOČET

která se skládá z těchto částí:

ROZPOČTU

(Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky)

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2 Křenová		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: TSB - zateplení	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	2 663 618,00
Počet listů: 9	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	2 051 674,00	Provoz investora	12 340,00
	PSV celkem	416 405,00	Zařízení staveniště	37 021,00
	M práce celkem	146 177,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		2 614 257,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		2 663 618,00	Ostatní náklady celkem:	49 362,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	
Datum: 8.10.2013	Datum:	Datum:	
Podpis:	Podpis:	Podpis:	
		 Husík s.r.o. Karlová 10, 513 00 Břežno tel./fax: 543 530 597 DIČ: CZ24571455	
Základ pro DPH	21,0 % činí:	2 663 618,33 Kč	
DPH	21,0 % činí:	559 359,85 Kč	
Cena za objekt celkem:		3 222 978,00 Kč	

8

stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	36 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	4 582,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
61 Upravy povrchů vnitřní	15 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
62 Upravy povrchů vnější	1 695 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	42 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
888 Ostatní	48 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
94 Lešení a stavební výtahy	180 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	2 578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	9 602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	14 913,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
712 Živičné krytiny	0,00	42 704,00	0,00	0,00	0,00	0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	162 324,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	152 846,00	0,00	0,00	0,00	0,0
783 Nátěry	0,00	58 531,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	141 549,00	0,00	0,0
M46 Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00	4 628,00	0,00	0,0
Kč	2 051 674,00	416 405,00	0,00	146 177,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Provoz investora	0,50	2 468 080,00	12 340,00
Zařízení staveniště	1,50	2 468 080,00	37 021,00
			49 362,00

8

stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	13	Výsadba sazenic keřů do 25 cm, jamka D 35/hl. 35 včetně dodávky sazenic a zeminy	kus	20,0000	480,00	9 600,00	0,00000	0,00000
2	16	Odstranění křovin odvoz na skládku	kompl	1,0000	7 742,00	7 742,00	0,00000	0,00000
3	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	20,0000	358,00	7 160,00	0,00000	0,00000
4	182 30-3111.R00	Doplnění omice tl. do 5 cm v rovině	m2	20,0000	186,00	3 720,00	0,00000	0,00000
5	183 90-1148.R00	Doplnění zeminy tl. vrstvy 0,1m, nádoba pl. 7,0 m2	kus	1,0000	2 695,00	2 695,00	0,00000	0,00000
6	15	Řez průklestem netmitých stromů D koruny do 8 m vč odvodu větví	kus	1,0000	1 372,00	1 372,00	0,00000	0,00000
7	122 10-0010.RAC	Odkopávky nezapažené v homině 1-4 naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	3,0000	1 529,00	4 587,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				36 876,00		0,00000
3		Svislé a kompletní konstrukce						
8	311 27-1176.R00	Zdivo z tvámic hladkých tl. 25 cm	m2	1,5000	1 197,00	1 795,50	0,00000	0,00000
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 795,50		0,00000
5		Komunikace						
9	577 10-1001.RA0	Kryt komunikace z asfaltobetonu tl. 9 cm	m2	1,2000	3 818,00	4 581,60	0,00000	0,00000
	5	Komunikace				4 581,60		0,00000
61		Upravy povrchů vnitřní						
10	614 47-1711.R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm	m2	22,0000	692,00	15 224,00	0,00000	0,00000
	61	Upravy povrchů vnitřní				15 224,00		0,00000
62		Upravy povrchů vnější						
11	622 31-1234.RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS, 140 mm s omítkou 3,2 kg/m2	m2	870,4000	994,00	865 177,60	0,00000	0,00000
12	622 31-1131.R00	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 50 mm	m2	155,6000	925,00	143 930,00	0,00000	0,00000
13	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	312,6000	34,00	10 628,40	0,00000	0,00000
14	283-50205.1	Profil nadokenní pod omítku plast 10/10 2,0 m HPI	m	63,4000	57,00	3 613,80	0,00000	0,00000

6

avba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.4
jekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
15	283-50205.3	Profil základací úhelníkový plastový 2,0 m	m	119,5000	241,00	28 799,50	0,00000	0,00000
16	283-50205.6	Profil ukončovací pro zateplení plastový 3 mm/2 m	m	119,5000	49,00	5 855,50	0,00000	0,00000
17	283-50205.8	Lišta podparapetní plastová s tkaninou LIK LPE 2 m	m	63,4000	55,00	3 487,00	0,00000	0,00000
18	283-50205.7	Okapnice s tkaninou plastová 2,5 m	m	19,0000	47,00	893,00	0,00000	0,00000
19	283 -5-0210.	Lišta okenní APU s tkaninou Capatect l=1,4 m	m	231,4000	103,00	23 834,20	0,00000	0,00000
20	622 31-9153.RT3	Zatepl.sys., ostění, EPS F 30 mm s omítkou 3, 2kg/m2	m2	73,3200	1 440,00	105 580,80	0,00000	0,00000
21	622 42-2111.R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	926,0000	70,00	64 820,00	0,00000	0,00000
22	622 43-2112.R00	Omítka stěn, mozaika plochy mimo sokl	m2	22,8000	521,00	11 878,80	0,00000	0,00000
23	622 47-1317.RV7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikonová, truhlík a stříšky	m2	92,0000	145,00	13 340,00	0,00000	0,00000
24	622 48-1292.R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	126,8000	54,00	6 847,20	0,00000	0,00000
25	622 48-1291.R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	418,9000	54,00	22 620,60	0,00000	0,00000
26	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	181,2000	211,00	38 233,20	0,00000	0,00000
27	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	967,8000	36,00	34 840,80	0,00000	0,00000
28	283-50251.4	Okapnička ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm	kus	8,0000	120,00	960,00	0,00000	0,00000
29	283-50251.1	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm	kus	68,0000	113,00	7 684,00	0,00000	0,00000
30	622 90-1110.R00	Očištění ploch po opravách	m2	200,0000	63,00	12 600,00	0,00000	0,00000
31	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 026,0000	36,00	36 936,00	0,00000	0,00000
32	622 90-4121.R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1 026,0000	86,00	88 236,00	0,00000	0,00000
33	622 31-1522.RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	36,5000	1 223,00	44 639,50	0,00000	0,00000
34	17	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	4,7000	1 223,00	5 748,10	0,00000	0,00000
35	19	Penetrace stávajícího podkladu fasáda a rampa	m2	1 044,0000	42,00	43 848,00	0,00000	0,00000
36	20	Odstranění nesoudržných částí podkladu - rampa	m2	22,0000	245,00	5 390,00	0,00000	0,00000
37	622 30-0131.R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm 15%,						

stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.5
Objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		nerovností fasády	m2	187,2000	345,00	64 584,00	0,00000	0,00000
62		Upravy povrchů vnější				1 695 006,00		0,00000

63 Podlahy a podlahové konstrukce

38	632 41-1140.R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm spád atiky	m2	48,5000	828,00	40 158,00	0,00000	0,00000
39	631 31-5311.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C -/7,5 (B 7,5)	m3	1,2000	2 367,00	2 840,40	0,00000	0,00000
63		Podlahy a podlahové konstrukce				42 998,40		0,00000

94 Lešení a stavební výtahy

40	941 94-1052.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	967,0000	52,00	50 284,00	0,00000	0,00000
41	941 94-1392.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	967,0000	66,00	63 822,00	0,00000	0,00000
42	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	967,0000	36,00	34 812,00	0,00000	0,00000
43	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	967,0000	10,00	9 670,00	0,00000	0,00000
44	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	967,0000	16,00	15 472,00	0,00000	0,00000
45	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	967,0000	4,00	3 868,00	0,00000	0,00000
46	944 94-5012.R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	12,0000	117,00	1 404,00	0,00000	0,00000
47	944 94-5192.R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	12,0000	31,00	372,00	0,00000	0,00000
48	944 94-5812.R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	12,0000	33,00	396,00	0,00000	0,00000
94		Lešení a stavební výtahy				180 100,00		0,00000

96 Bourání konstrukcí

49	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,5000	174,00	261,00	0,00000	0,00000
50	965 04-3441.RT5	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	1,8000	1 287,00	2 316,60	0,00000	0,00000
96		Bourání konstrukcí				2 577,60		0,00000

97 Prorážení otvorů

51	978 05-9231.R00	Odsekání obkladů stěn	m2	15,0000	189,00	2 835,00	0,00000	0,00000
52	7	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace vč.						

Stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.6
Objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		naložení						
		kompl		1,0000	4 704,00	4 704,00	0,00000	0,00000
53	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suťi - směs betonu a cihel						
		t		5,4000	382,00	2 062,80	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				9 601,80		0,00000
99 Staveništní přesun hmot								
54	999 28-1211.R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m						
		t		35,3400	422,00	14 913,48	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				14 913,48		0,00000
712 Živičné krytiny								
55	712 30-0030.RAA	Oprava povlakové krytiny asfaltovaným pásem						
		odstranění stávající, nový 1x ALP, 2x NAIP, 1x ALR						
		m2		54,8900	778,00	42 704,42	0,00000	0,00000
	712	Živičné krytiny				42 704,42		0,00000
764 Konstrukce klempířské								
56	764 43-0010.RA	Oplechování zdí z Pz plechu rš 450 mm 6/K						
		m		44,5000	438,00	19 491,00	0,00000	0,00000
57	764 43-0010.R	Oplechování zdí z Pz plechu rš 550 mm 7/K						
		m		19,0000	488,00	9 272,00	0,00000	0,00000
58	764 43-0010.RAD	Oplechování zdí z Pz plechu rš 800 mm 8/K						
		m		37,5000	588,00	22 050,00	0,00000	0,00000
59	764 35-2010.RAB	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový rš 330 mm						
		3/K						
		m		23,5000	372,00	8 742,00	0,00000	0,00000
60	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 350 mm 1/K						
		m		64,9200	342,00	22 202,64	0,00000	0,00000
61	764 33-0010.RAA	Lemování zdí z Pz plechu rš 250 mm 9/K						
		m		59,0000	256,00	15 104,00	0,00000	0,00000
62	764 31-0010.RA0	Krytina střech z Pz plechu 2/K						
		m2		19,2000	768,00	14 745,60	0,00000	0,00000
63	764 45-4010.RAD	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 125 mm						
		4/K						
		m		26,0000	395,00	10 270,00	0,00000	0,00000
64	764 35-7010.RAC	Žlab z Pz plechu mezistřešní rš 1300 mm 11/K						
		m		18,0000	1 120,00	20 160,00	0,00000	0,00000
65	1	Okapnice Pz D+M 4/K						
		m		26,0000	146,00	3 796,00	0,00000	0,00000
66	3	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 400x400.20 12/K						
		kus		4,0000	637,00	2 548,00	0,00000	0,00000
67	4	Mřížka kruhová KMM pr.160.20 10/K						
		kus		1,0000	274,00	274,00	0,00000	0,00000
68	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°						
		m2		21,8000	41,00	893,80	0,00000	0,00000

stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
69	764 35-2812.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm,nad 45°	m	23,5000	31,00	728,50	0,00000	0,00000
70	764 35-1836.R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	24,0000	19,00	456,00	0,00000	0,00000
71	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	71,2000	33,00	2 349,60	0,00000	0,00000
72	764 42-1850.R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	26,0000	29,00	754,00	0,00000	0,00000
73	764 43-0840.R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	101,5000	34,00	3 451,00	0,00000	0,00000
74	764 45-3875.R00	Demontáž odskoků o str.nebo D až 200 mm	kus	3,0000	33,00	99,00	0,00000	0,00000
75	764 45-3881.R00	Demontáž výpustí vody, kruhových	kus	4,0000	16,00	64,00	0,00000	0,00000
76	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	26,0000	25,00	650,00	0,00000	0,00000
77	5	Demontáž ventilačních nástavců	kus	4,0000	382,00	1 528,00	0,00000	0,00000
78	2 -	Montáž větracích mřížek, typ VM	kusů	5,0000	245,00	1 225,00	0,00000	0,00000
79	6	Vnitrostaveništní doprava a odvoz plechů	t	1,5000	980,00	1 470,00	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				162 324,14		0,00000

767 Konstrukce zámečnické

80	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,6200	980,00	607,60	0,00000	0,00000
81	767 66-2110.R00	Montáž mříží pevných - šroubováním 1/Z	m2	18,2000	224,00	4 076,80	0,00000	0,00000
82	767 66-2110.R00	Montáž mříží pevných - šroubováním 1/Z	m2	18,2000	224,00	4 076,80	0,00000	0,00000
83	12	Reklamní panel 2x2m kotvení přes KZS vč. demontáže a likvidace stávajícího	kompl	1,0000	25 000,00	25 000,00	0,00000	0,00000
84	9	Úprava branky 3/Z	koomp	1,0000	8 428,00	8 428,00	0,00000	0,00000
85	767 99-0010.RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus žebříky 2/Z	kg	400,8000	185,00	74 148,00	0,00000	0,00000
86	8	Úprava a zinkování stávajících mříží včetně dopravy 1/Z, 6/Z	kg	180,0000	152,00	27 360,00	0,00000	0,00000
87	767 90-0090.RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí žebříky	kg	80,0000	37,00	2 960,00	0,00000	0,00000
88	10	Demontáž, montáž, prodloužené kotvení stříška nad vstupem 4/Z	kompl	1,0000	5 900,00	5 900,00	0,00000	0,00000
89	11	Koš na lapání nečistot ve střešním žlabu	ks	1,0000	289,00	289,00	0,00000	0,00000

8

stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.8
objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	767	Konstrukce zámečnické				152 846,20		0,00000

783 Nátěry

90	783 95-0010.RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email m2	60,0000	280,00	16 800,00	0,00000	0,00000
91	783 52-0010.RAB	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický základní reaktivní a dvojnásobný krycí m2	179,3000	142,00	25 460,60	0,00000	0,00000
92	783 52-0010.RA0	Nátěr klempířských konstrukcí syntetický stávající prvky m2	40,0000	118,00	4 720,00	0,00000	0,00000
93	783 90-0020.RAA	Odstranění nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí oškrábáním m2	40,0000	38,00	1 520,00	0,00000	0,00000
94	783 90-0090.RAB	Ostatní práce pro nátěry odmaštění konstrukcí a výrobků m2	40,0000	38,00	1 520,00	0,00000	0,00000
95	783 90-0090.RAC	Ostatní práce pro nátěry odrezivění kovových konstrukcí m2	40,0000	12,00	480,00	0,00000	0,00000
96	783 89-3113.R00	Nátěr betonových konstrukcí trojnásobný vodotěsný rampa m2	22,0000	365,00	8 030,00	0,00000	0,00000
	783	Nátěry			58 530,60		0,00000

M21 Elektromontáže

97	210 20-0020.RA0	Hromosvod samostatný výkaz kompl	1,0000	121 949,00	121 949,00	0,00000	0,00000
98	14	Demontáž a zpětná montáž na fasádu kamer, světel zvonků atd. cca 20 ks kompl	1,0000	19 600,00	19 600,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže			141 549,00		0,00000

M46 Zemní práce při montážích

99	460 62-0006.RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2	20,0000	150,00	3 000,00	0,00000	0,00000
100	460 20-0105.R00	Výkop a zásyb kabelové rýhy 35/20 cm, homina 5 m	6,0000	62,00	372,00	0,00000	0,00000
101	460 03-0081.RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m	8,0000	157,00	1 256,00	0,00000	0,00000
	M46	Zemní práce při montážích			4 628,00		0,00000

888 Ostatní

102	888-1	Dokumentace skutečného stavu, spolupráce					
-----	-------	--	--	--	--	--	--

8

Stavba:	TSB - zateplení	Základní rozpočet	List č.9
Objekt:		Datum tisku: 8.10.2013	
Rozpočet: 2	Křenová		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		projektanta při řešení montážních detailů						
103	888-2	soub.		1,0000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000
		Plán BOZP, činnost koordinátora BOZP						
		soub.		1,0000	38 000,00	38 000,00	0,00000	0,00000
	888	Ostatní				48 000,00		0,00000

PŘÍLOHA ČÍSLO II. SMLOUVY O DÍLO HARMONOGRAM PLNĚNÍ

(Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky)

Harmonogram prováděných prací na akci: REKONSTRUKCE FASÁDY OBJEKTU KŘENOVÁ

9.10.2013	Cena	Týden								
		42	43	44	45	46	47	48	49	50
1 Zemní práce	36 876									
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 796									
5 Komunikace	4 582									
61 Úpravy povrchů vnitřní	15 224									
62 Úpravy povrchů vnější	1 695 006									
63 Podlahy a podlahové konstrukce	42 998									
888 Ostatní	48 000									
94 Lešení a stavební výtahy	180 100									
96 Bourání konstrukcí	2 578									
97 Prorážení otvorů	9 602									
99 Staveništní přesun hmot	14 913									
712 Živičné krytiny	42 704									
764 Konstrukce klempířské	162 324									
767 Konstrukce zámečnické	152 846									
783 Nátěry	58 531									
M21 Elektromontáže	141 549									
M46 Zemní práce při montážích	4 628									
Cena celkem	2 614 257									

V Brně dne :

Ing. Miroslav Kupčík

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
tel./fax: 548 530 597
DIO: CZ26527495

PŘÍLOHA ČÍSLO III. SMLOUVY O DÍLO

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN PŘEDMĚTU DÍLA A ZMĚNOVÝ LIST

Dohoda

o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla „REKONSTRUKCE FASÁDY OBJEKTU KŘENOVÁ“

Úvodní ustanovení

Dohoda vychází z ustanovení odstavce 1.2. a 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění, uplatnění, projednání a odsouhlasení změn díla, které jsou specifikovány v odstavci 1.2. této smlouvy. Postup smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných dopadů do ceny díla a termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v odstavci 1.2. této smlouvy:

- pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);
- pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;
- pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;
- pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací.

článek I.

ZMĚNA bude předložena neodkladně po zjištění její nutnosti a to písemně - zápisem do stavebního deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladně vyvolá jednání o změně.

článek II.

Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o změnu vedoucí ke změně ceny). Změnový list bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem investora, Projektantem a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

Takto připravený změnový list bude předložen zřizovateli Objednatele ke schválení a k provedení zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách. Po schválení zřizovatelem Objednatele a po provedení zadávacího řízení bude změnový list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

článek III.

K projednání změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele :	Ing. Tomáš Pívec, František Chytrý
za Zhotovitele :	Ing. Miroslav Kupčík, hlavní stavbyvedoucí
za Projektanta :	Ing. Arch. Pavel Martykán, autorský dozor projektanta

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

za Objednatele :	Ing. Jaromír Machálek	generální ředitel
za Zhotovitele :	Ing. Miroslav Kupčík	jednatel

Změny, které mají dopad do zvýšení ceny, podléhají též schválení zřizovatele Objednatele a postupu podle zákona o veřejných zakázkách.

Článek IV.

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací.

Článek V.

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, která je přílohou této dohody. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které budou uvedeny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo realizováno.

Článek VI.

Nedílnou součástí přílohy č. III. této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. III.1. - PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA - VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

V Brně dne 18.10.2013

TSB TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a.s.
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO
TEL: +420 545 424 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285

za Objednatele

Ing. Jaromír Machálek

Generální ředitel

Technické sítě Brno, akciová společnost

V Brně dne 18.10.2013

Huslík s.r.o.
Karlova 12, 614 00 Brno
tel./fax: 548 530 597
DIČ: CZ25527495

za Zhotovitele

Ing. Miroslav Kupčík

jednatel

Huslík s.r.o.

Protokol o změně díla

změnový list číslo

Stavba: **REKONSTRUKCE FASÁDY OBJEKTU KŘENOVÁ**

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Změna:

POPIS ZMĚNY	Změnu vyvolal:		
	Popis změny:		
	Způsob projekčního zpracování : zápis do SD dodatek PD dokumentace skutečného provedení jiný		
CENA	vliv změny na náklady stavby:		
	ocenění změny předložil:		
	ve formě		
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady		
	projekční náklady		
	úprava smluvní ceny:		
	dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:		
	zvýšení:		
	snížení:		
nová cena:			
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis
	zhotovitel:		
	objednatel (investor, uživatel)		
	TDI:		
	GP:		
TERMÍNY	Termín předání PD změny:		
	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:		
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce		
	SOD: dodatku číslo:		
PŘÍLOHY	Přílohy protokolu:		
Datum			

8